

נשות קריירה

"בנעליה". ארין ברקוביץ' - הגרסה הישראלית

עו"ד יפעת אלוק גדלה בסמטאות של צפת, נמשכה מאז ומתמיד לעולם המשפט, הייתה שותפה לחשיפת פרשת זיהום חמורה מצד התעשייה והפכה לעו"ד בולטת בתחום המסחרי ותחום הרגולציה

תוכן שיווקי

רות נוי, בשיתוף עו"ד יפעת אלוק
15 בספטמבר 2022



במבט ראשון, כשנכנסים למשרדים המפוארים של עו"ד יפעת אלוק בתל אביב, קשה להאמין שהאישה החייכנית והצעירה נחשבת לאימת המשרדים העוסקים בתחום המסחרי. "כולם בטוחים שאני הרבה יותר מבוגרת", היא כמעט מתנצלת, כמו מי שרגילה כבר למבט המשתומם של מי שפוגש בה לראשונה.

משרדה מעוצב בצנעה על אף שהוא חלק מקומפלקס משרדים מהודר, ואין בו סממנים "עורכדיניים" קלאסיים. לא תמצאו בו פסל של אלת צדק או פטיש, ולא ציטוטי משפטים ממוסגרים. עו"ד אלוק מודה שאינה אוהבת קלישאות, היא תכליתית. ולדבריה, "קישוטים במשרד אינם מעידים על איכויותיך כעורך דין".

לטפס מעלה מעלה בצעדי ענק

את לימודי המשפטים סיימה בהצטיינות יתרה, וכך מצאה את עצמה מתראינת להתמחות במשרד עו"ד מהגדולים בארץ. "רציתי להגיע למחלקת נדל"ן". היא משחזרת, "השילוב בין עסקאות יזמים, חברות ושינויים של המרקם האקולוגי ריתקו אותי, אבל כבר במהלך הריאיון הודיעו לי שהתקבלתי ואין צורך בראיון נוסף. בנוסף השותפים הודיעו לי שבגלל היכולות הניסוחיות שלי והרהיטות, אני אשובץ למחלקת הליטיגציה. כך מצאתי את עצמי ברגע אחד, בחוד החנית של העשייה המשפטית".

עו"ד אלוק טיפסה מהר מאוד במעלה הסולם במשרד עורכי הדין מיתר בו עבדה במשך שבע שנים על כמה מהתיקים המתקשרים והמשמעותיים ביותר במשק, ותוך כדי גם סיימה בהצטיינות תואר שני במנהל עסקים. "התמזל מזלי וכבר התיק הראשון שבו טיפלתי היה היחיד מסוגו בישראל. התיק עסק בפרשת זיהום מי השתייה של תושבי רמת השרון על ידי התעשייה הצבאית. אני אמנם לא ג'ינג'ית, ולא ג'וליה רוברטס, אבל

התיק מזכיר את סיפור הסרט על ארין ברוקוביץ', משחזרת עו"ד אלוק בעיניים נוצצות, את הפרשה במסגרתה הודה מנכ"ל תע"ש בזיהום מקורות מים של רמת השרון. "התיק הסתיים בפשרה בה שולם על ידי המדינה והתעשייה הצבאית הפיצוי הסביבתי הכי גבוה ששולם אי פעם במדינת ישראל".

מאז היא הספיקה להדוף תובענות ייצוגיות שהוגשו נגד תאגידים שייצגה, ללוות עסקאות גדולות במשק, ולטפל במגוון ענייני רגולציה ותיקים מורכבים משפטית עבור חברות לקידוחי גז ונפט, תעשיות ביטחוניות וחברות הייטק.

"אינטרס או טקטיקה הן לא מילים גסות"

"ביהמ"ש זה לא מה שרואים בטלוויזיה", מודה עו"ד אלוק. "כשהגורם המכריע הוא שופט או הרכב שופטים, שהם בני אנוש, הכל יכול לקרות. צדק זה מושג סובייקטיבי, וללקוחותיי חשוב להוכיח את צדקתם. אומנם אמון הציבור במערכת המשפט נמוך ואין זה פשוט לחולל שינוי, אבל כן אפשר לשנות ולתקן עוול באמצעות בית המשפט. צריך רק את העורך הדין הנכון.

"מבחינתי, אין חשיבות לשאלה אם מדובר בתיק בבית משפט, עסקה או ניהול מו"מ. אני מגיעה עם אסטרטגיה מוכנה מראש בכל עניין שמתנהל במשרד שלי. אצלי המילים 'אינטרס' או 'טקטיקה' אינן גסות. השגת התוצאה הכי טובה ללקוח שלי היא מעל הכל ואפשר לנהל הליכים עם הרבה חן ונועם אבל בכל מקרה חייבים לעשות זאת בחוכמה. כשאני עורכת ניהול סיכונים לפני ובמהלך התיק, אני תמיד משאירה מקום גם למקרים לא צפויים".

צריך להתנסות בשני צדי המתרס

"גם כשהיה לי ברור שאקים משרד משל עצמי לא מיהרתי", אומרת עו"ד אלוק, "החלטתי שהדרך הנכונה ביותר היא לחוות גם את הצד של הלקוח ולכן עבדתי בחברה בינלאומית גדולה העוסקת באגרוטק וחקלאות באמצעות טכנולוגיות מתקדמות, ולמעשה טיפלתי בעסקאות, בציות ואכיפה ובחדשנות. החברה עצמה הייתה לקוח של תאגידיים רב לאומיים, ותוך כדי עבודה הבנתי איך זה מרגיש כשאתה לקוח שזקוק לשירות משפטי מקצועי ויעיל".

כיום עו"ד אלוק מנהלת משרד המעניק שירותים בתפירה אישית ללקוחותיה תוך התמקדות בפתרון משברים משפטיים ועסקיים. היא מלווה את לקוחותיה בתחום המסחרי, הרגולציה והציות, ובין היתר עוזרת להם למנוע משברים לפני שהם פורצים,

במסגרת תוכניות אכיפה וניהול סיכונים שהיא עורכת. בנוסף, מייצגת באסרטיביות ונחישות אנשים פרטיים ותאגידים בבתי המשפט השונים.

אחרי השיאים שצברה וההצלחות שעוד ממתונות היא יודעת לומר שהיא תמיד תמשיך להתקדם ולהתפתח, להתאים את המשרד והשירות לגלובליזציה ולזמנים המשתנים ולהשיג ללקוח את התוצאה הטובה ביותר עבורו. כשביקשתי ממנה משפט סיכום שמאפיין את המשרד שלה, היא אמרה: " אני ועורכי הדין שלצידי תמיד נחשוב גם מחוץ לקופסא, ביחד עם מתן פתרונות פרקטיים. הכל נעשה תוך שמירה על חיסיון הלקוחות, זמינות ושירות אישי שמוכיחים עצמם במערכות היחסים הארוכים שיש לי עם לקוחותי".

למידע נוסף: Yifat@aluk-firm.com

076-5384724

בשיתוף פירמת עורכי הדין אלוק יפעת ושות'

[בחזרה למדור](#)